РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.12.2020	с. Ербогачен	№ 460-п
О прекращении права
оперативного управления

В целях эффективного управления муниципальной собственностью, в связи с обращением директора муниципального казенного учреждения «Культурнодосуговое объединение Катангского района» Лахониной Е. А., руководствуясь п. 2 ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право оперативного управления муниципального казенного учреждения «Культурно-досуговое объединение Катангского района» на муниципальный объект недвижимости: нежилое здание, расположенное по адресу: Иркутская область, Катангский р-н, с. Токма, ул. С.А. Гордеева, дом 33, кадастровый номер 38:23:110101:97.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район» (Щеглова Ю.Ю.):
· принять передаваемое имущество по акту приема-передачи и включить его в казну муниципального образования «Катангский район»;
· провести организационные мероприятия по прекращению права в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и транспортом администрации муниципального образования «Катангский район» Щеглову Ю.Ю.

И. о. главы администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Катангский район»                                                                       Е.В.Васильева